
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ

НАКАЗ

27 квітня 2023 року Збараж №79 -од

Про внесення змін до паспортів 
бюджетних програм на 2023 рік

Відповідно до частини восьмої статті 20 Бюджетного Кодексу України, 
рішення Збаразької міської ради від 23 грудня 2022 року № УІІІ/20/7 «Про 
затвердження бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 рік» та 
Правил складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 № 836 із 
змінами, рішення Збаразької міської ради від 28 лютого 2023 року №УІІІ/21/13 
«Про внесення змін до бюджету Збаразької міської територіальної громади на 2023 
рік», довідки про надходження №1, довідки про надходження в натуральній формі 
№1 від 29 березня 2023 року, рішення міської ради від 26 квітня 2023 року 
№УІІІ/22/36 «Про затвердження змін до бюджету Збаразької міської територіальної 
громади на 2023 рік» н а к а з у ю :

1. Затвердити паспорт бюджетної програми на 2023 рік по головному 
розпоряднику коштів -  Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 
ради за таким КПКВ:

- 0615049 -  Виконання окремих заходів з реалізації соціального проекту 
«Активні парки -  локації здорової України».

" 2. Затвердити зміни до паспортів бюджетних програм на 2023 рік по 
головному розпоряднику коштів -  Управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради, виклавши їх в новій редакції (додаються), за такими КГІКВ:

- 0610160 - Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), 
селищах, селах, територіальних громадах ;

- 0611010 - Надання дошкільної освіти;
- 0611021 - Надання загальної середньої освіти закладами загальної

середньої освіти;
- 0615034* - Утримання та навчально-тренувальна робота комунальних 

дитячо-юнацькйх спортивних шкіл.

3. Контроль за виконанням да

Начальник управління


